СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2015 года

№ 44
село Богдановка

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения «Богдановское» № 26 от 08 ноября 2010 года «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края №198-ЗЗК «Об административных правонарушениях»
В целях приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством нормативно-правовой базы сельского поселения «Богдановское», Совет сельского поселения «Богдановское»
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения: приложение к Решению № 26 от 08.11.2010 года изложить в следующей редакции:
Перечень должностных лиц администрации сельского поселения «Богдановское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края №198-ЗЗК «Об административных правонарушениях»

	№№
	Замещаемая должность
	Статьи

	1
	2
	3

	1
	Глава сельского поселения «Богдановское»
	Административные правонарушения, предусмотренные законом Забайкальского края №198-ЗЗК «Об административных правонарушениях» ст.7,ч1ст.13,ст.ст.15-17.2,ст.ст.17.4,18,21,23,24,29,30,33,41-43,44(за нарушение установленных маршрута регулярных перевозок и расписания движения транспорта общего пользования в городском и пригородном сообщении), 46.1-46.3,51,51.2.

2. Признать утратившим законную силу Решение № 35 от 19.10.2015 года «О внесении  изменений и дополнений в приложение к Решению Совета сельского поселения «Богдановское» № 26 от 08.11.2010 года «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск Краснокаменский район» Забайкальского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края №198-ЗЗК «Об административных правонарушениях».

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке установленном Уставом сельского поселения «Богдановское».
Глава сельского поселения

Т.И.Федурина